общественной организации Камышловского муниципального района Союз 

ветеранов боевых действий «Единство», на реализацию социально значимых 

проектов по патриотическому воспитанию молодых граждан на территории 

Камышловского муниципального района в 2025 году, в размере 750 000 

(семьсот  пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек. 

2. Отделу культуры, молодѐжной политики и спорта администрации 

Камышловского муниципального района (О.В. Прозорова): 

2.1. заключить соглашение о предоставлении субсидии из бюджета 

Камышловского муниципального района на реализацию социально значимых

[...]

2.2. после подписания соглашения о предоставлении субсидии,  

перечислить средства (раздел 07, подраздел 07, ведомство 908, целевая статья 

0450110000, вид расходов 633, операция сектора государственного               

управления 246) в размере 750000 (семьсот пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек 

на расчетный счет местной общественной организации Камышловского 

муниципального района Союз ветеранов боевых действий «Единство» 

расчетный счет 40703810916540005024, открытый в Уральском банке                   

ПАО Сбербанк г.